

契約年月日 令和 3 年 8 月 2 日

猪名川河川事務所図面作成他業務

【業務設計書（公表資料）】

猪名川河川事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	猪名川河川事務所図面作成他業務
履行場所	大阪府池田市上池田2丁目2番39号

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 3年 7月	7) 施工県	大阪府
2) 事務所名	猪名川河川事務所 工務課	8) 地 区	池田市・箕面市・豊中市他
3) 業務番号	21864420040008	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 3年 7月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	214 日間 自 令和 3年 7月30日 (当初) 至 令和 4年 2月28日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 3年 7月
		13) 歩掛適用年月	令和 3年 7月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		
本業務は、工事発注の図面作成及びそれに必要な測量を行う業務である。	・測量 1 式		
	・図面作成等 1 式		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名
河川整備事業費	河川改修費	測量設計費	
河川整備事業費	河川維持修繕費	測量設計費	

設計内訳書

業務名	猪名川河川事務所図面作成他業務				業 種 項 目	測量業務 基準点測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
基準点測量		式	1		33,749			
基準点測量		式	1		28,520			
4級基準点測量		式	1		28,520			
4級基準点測量	永久標識設置なし, 伐採含まない	点	1	28,520	28,520			単 1 号
水準測量		式	1		5,229			
4級水準測量		式	1		5,229			
4級水準測量観測		km	0.1	52,290	5,229			単 2 号
地形測量		式	1		977,804			

設計内訳書

業務名	猪名川河川事務所図面作成他業務				業 種 項 目	測量業務 地形測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現地測量		式	1		977,804			
現地測量		式	1		977,804			
現地測量 1 / 2 5 0		(km2) 式	(0.01) 1		512,182			内 1 号
現地測量 1 / 5 0 0		(km2) 式	(0.01) 1		465,622			内 2 号
応用測量		式	1		677,930			
路線測量		式	1		636,970			
路線測量		式	1		636,970			
中心線測量 20		km	0.1	447,300	44,730			単 3 号

設計内訳書

業務名	猪名川河川事務所図面作成他業務				業 種 項 目	測量業務 応用測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
縦断測量		km	0.1	300,900	30,090			単 4 号
横断測量 20-45		km	0.1	973,100	97,310			単 5 号
横断測量 20-75		km	0.1	1,081,000	108,100			単 6 号
横断測量 20-95		km	0.1	1,297,000	129,700			単 7 号
横断測量 50-45		km	0.1	648,700	64,870			単 8 号
横断測量 50-75		km	0.1	756,800	75,680			単 9 号
横断測量 50-95		km	0.1	864,900	86,490			単 10 号
深浅測量		式	1		40,960			

設計内訳書

業務名	猪名川河川事務所図面作成他業務				業 種 項 目	測量業務 応用測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
河川深浅測量		式	1		40,960			
河川深浅測量 1-50		測線	1	40,960	40,960			単 11 号
直接経費		式	1		56,000			
直接経費		式	1		56,000			
電子成果品作成費		式	1		56,000			
電子成果品作成費		式	1		56,000			内 3 号
直接測量費		式	1		1,745,483			
間接測量費		式	1		1,384,517			

設計内訳書

業務名	猪名川河川事務所図面作成他業務				業 種 項 目	測量業務 間接測量費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
諸経費		式	1		1,384,517			内 4 号
測量業務価格		式	1		3,130,000			
図面作成等		式	1		2,885,458			
図面作成		式	1		1,739,558			
平面図		式	1		828,346			
築堤護岸詳細 [片岸] (難易度 1)		枚	2	48,154	96,308			単 12 号
築堤護岸詳細 [片岸] (難易度 2)		枚	2	32,102	64,204			単 13 号
築堤護岸詳細 [片岸] (難易度 3)		枚	2	16,051	32,102			単 14 号

設計内訳書

業務名	猪名川河川事務所図面作成他業務				業 種 項 目	図面作成 図面作成等		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
築堤護岸詳細 [片岸坂路有] (難易度 1)		枚	2	57,772	115,544			単 15 号
築堤護岸詳細 [片岸坂路有] (難易度 2)		枚	2	38,536	77,072			単 16 号
築堤護岸詳細 [片岸坂路有] (難易度 3)		枚	2	19,264	38,528			単 17 号
築堤詳細 [片岸] (難易度 1)		枚	2	33,729	67,458			単 18 号
築堤詳細 [片岸] (難易度 2)		枚	2	22,484	44,968			単 19 号
築堤詳細 [片岸] (難易度 3)		枚	2	11,243	22,486			単 20 号
築堤詳細 [片岸坂路有] (難易度 1)		枚	2	38,536	77,072			単 21 号
築堤詳細 [片岸坂路有] (難易度 2)		枚	2	25,669	51,338			単 22 号

設計内訳書

業務名	猪名川河川事務所図面作成他業務				業 種 項 目	図面作成 図面作成等		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
築堤詳細〔片岸坂路有〕 (難易度 3)		枚	2	12,837	25,674			単 23 号
護岸詳細 (片岸) 〔根固有〕 (難易度 1)		枚	2	19,264	38,528			単 24 号
護岸詳細 (片岸) 〔根固有〕 (難易度 2)		枚	2	12,837	25,674			単 25 号
護岸詳細 (片岸) 〔根固有〕 (難易度 3)		枚	2	6,433	12,866			単 26 号
護岸詳細 (片岸) 〔根固のみ〕 (難易度 1)		枚	2	9,617	19,234			単 27 号
護岸詳細 (片岸) 〔根固のみ〕 (難易度 2)		枚	2	6,433	12,866			単 28 号
護岸詳細 (片岸) 〔根固のみ〕 (難易度 3)		枚	2	3,212	6,424			単 29 号
縦断図		式	1		354,370			

設計内訳書

業務名	猪名川河川事務所図面作成他業務				業 種 項 目	図面作成 図面作成等		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
築堤護岸詳細 [片岸] (難易度 1)		枚	2	20,628	41,256			単 30 号
築堤護岸詳細 [片岸] (難易度 2)		枚	2	13,728	27,456			単 31 号
築堤護岸詳細 [片岸] (難易度 3)		枚	2	6,899	13,798			単 32 号
築堤護岸詳細 [片岸坂路有] (難易度 1)		枚	2	24,699	49,398			単 33 号
築堤護岸詳細 [片岸坂路有] (難易度 2)		枚	2	16,487	32,974			単 34 号
築堤護岸詳細 [片岸坂路有] (難易度 3)		枚	2	8,239	16,478			単 35 号
築堤詳細 [片岸] (難易度 1)		枚	2	14,399	28,798			単 36 号
築堤詳細 [片岸] (難易度 2)		枚	2	9,588	19,176			単 37 号

設計内訳書

業務名	猪名川河川事務所図面作成他業務				業 種 項 目	図面作成 図面作成等		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
築堤詳細 [片岸] (難易度 3)		枚	2	4,810	9,620			単 38 号
築堤詳細 [片岸坂路有] (難易度 1)		枚	2	16,487	32,974			単 39 号
築堤詳細 [片岸坂路有] (難易度 2)		枚	2	10,970	21,940			単 40 号
築堤詳細 [片岸坂路有] (難易度 3)		枚	2	5,488	10,976			単 41 号
護岸詳細 (片岸) [根固有] (難易度 1)		枚	2	8,239	16,478			単 42 号
護岸詳細 (片岸) [根固有] (難易度 2)		枚	2	5,488	10,976			単 43 号
護岸詳細 (片岸) [根固有] (難易度 3)		枚	2	2,758	5,516			単 44 号
護岸詳細 (片岸) [根固のみ] (難易度 1)		枚	2	4,139	8,278			単 45 号

設計内訳書

業務名	猪名川河川事務所図面作成他業務				業 種 項 目	図面作成 図面作成等		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
護岸詳細（片岸）〔根固のみ〕 （難易度２）		枚	2	2,758	5,516			単 46 号
護岸詳細（片岸）〔根固のみ〕 （難易度３）		枚	2	1,381	2,762			単 47 号
標準断面図		式	1		23,060			
標準断面図（難易度１）		枚	2	5,766	11,532			単 48 号
標準断面図（難易度２）		枚	2	3,833	7,666			単 49 号
標準断面図（難易度３）		枚	2	1,931	3,862			単 50 号
横断面図		式	1		108,458			
築堤護岸詳細〔片岸〕 （難易度１）		枚	2	6,336	12,672			単 51 号

設計内訳書

業務名	猪名川河川事務所図面作成他業務				業 種 項 目	図面作成 図面作成等		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
築堤護岸詳細 [片岸] (難易度 2)		枚	2	4,199	8,398			単 52 号
築堤護岸詳細 [片岸] (難易度 3)		枚	2	2,136	4,272			単 53 号
築堤護岸詳細 [片岸坂路有] (難易度 1)		枚	2	7,566	15,132			単 54 号
築堤護岸詳細 [片岸坂路有] (難易度 2)		枚	2	5,032	10,064			単 55 号
築堤護岸詳細 [片岸坂路有] (難易度 3)		枚	2	2,534	5,068			単 56 号
築堤詳細 [片岸] (難易度 1)		枚	2	4,403	8,806			単 57 号
築堤詳細 [片岸] (難易度 2)		枚	2	2,936	5,872			単 58 号
築堤詳細 [片岸] (難易度 3)		枚	2	1,467	2,934			単 59 号

設計内訳書

業務名	猪名川河川事務所図面作成他業務				業 種 項 目	図面作成 図面作成等		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
築堤詳細 [片岸坂路有] (難易度 1)		枚	2	5,032	10,064			単 60 号
築堤詳細 [片岸坂路有] (難易度 2)		枚	2	3,367	6,734			単 61 号
築堤詳細 [片岸坂路有] (難易度 3)		枚	2	1,665	3,330			単 62 号
護岸詳細 (片岸) [根固有] (難易度 1)		枚	2	2,534	5,068			単 63 号
護岸詳細 (片岸) [根固有] (難易度 2)		枚	2	1,665	3,330			単 64 号
護岸詳細 (片岸) [根固有] (難易度 3)		枚	2	832	1,664			単 65 号
護岸詳細 (片岸) [根固のみ] (難易度 1)		枚	2	1,263	2,526			単 66 号
護岸詳細 (片岸) [根固のみ] (難易度 2)		枚	2	832	1,664			単 67 号

設計内訳書

業務名	猪名川河川事務所図面作成他業務				業 種 項 目	図面作成 図面作成等		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
護岸詳細（片岸）〔根固のみ〕 （難易度３）		枚	2	430	860			単 68 号
小構造物図		式	1		87,334			
小構造物図（難易度１）		枚	2	21,834	43,668			単 69 号
小構造物図（難易度２）		枚	2	14,521	29,042			単 70 号
小構造物図（難易度３）		枚	2	7,312	14,624			単 71 号
一般構造物図		式	1		192,764			
一般構造物図（難易度１）		枚	2	48,192	96,384			単 72 号
一般構造物図（難易度２）		枚	2	32,093	64,186			単 73 号

設計内訳書

業務名	猪名川河川事務所図面作成他業務				業 種 項 目	図面作成 図面作成等		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
一般構造物図（難易度３）		枚	2	16,097	32,194			単 74 号
各種展開図		式	1		145,226			
各種展開図（難易度１）		枚	2	36,307	72,614			単 75 号
各種展開図（難易度２）		枚	2	24,180	48,360			単 76 号
各種展開図（難易度３）		枚	2	12,126	24,252			単 77 号
構造設計		式	1		281,840			
構造設計		式	1		281,840			
設計計算書 （難易度１）		枚	10	11,642	116,420			単 78 号

設計内訳書

業務名	猪名川河川事務所図面作成他業務				業 種 項 目	図面作成 図面作成等		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
設計計算書 (難易度 2)		枚	10	7,750	77,500			単 79 号
設計計算書 (難易度 3)		枚	10	3,891	38,910			単 80 号
数量計算書 (難易度 1)		枚	10	2,451	24,510			単 81 号
数量計算書 (難易度 2)		枚	10	1,610	16,100			単 82 号
数量計算書 (難易度 3)		枚	10	840	8,400			単 83 号
資料作成		式	1		152,060			
資料作成		式	1		152,060			
資料作成 (難易度 1)		枚	10	7,603	76,030			単 84 号

設計内訳書

業務名	猪名川河川事務所図面作成他業務				業 種 項 目	図面作成 図面作成等		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
資料作成 (難易度 2)		枚	10	5,058	50,580			単 85 号
資料作成 (難易度 3)		枚	10	2,545	25,450			単 86 号
現地調査		式	1		459,000			
現地調査		式	1		459,000			
現地調査		日	10	45,900	459,000			単 87 号
業務打合せ		式	1		253,000			
業務打合せ		式	1		253,000			
業務打合せ		式	1		253,000			内 5 号

設計内訳書

業務名	猪名川河川事務所図面作成他業務				業 種 項 目	図面作成 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接経費		式	1		264,950			
直接経費		式	1		264,950			
旅費交通費		式	1		17,950			
旅費交通費（率計上）		式	1		17,950			内 6 号
電子成果品作成費		式	1		247,000			
電子成果品作成費		式	1		247,000			内 7 号
直接原価（その他原価除く）		式	1		3,150,408			
その他原価		式	1		1,553,819			

設計内訳書

業務名	猪名川河川事務所図面作成他業務				業 種 項 目	図面作成 一般管理費等		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
一般管理費等		式	1		2,015,773			
業務価格		式	1		6,720,000			
業務価格		式	1		9,850,000			
消費税相当額		式	1		985,000			
業務委託料		式	1		10,835,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	現地測量						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	作業計画		(km2) 式	(0. 01) 1		12, 309	内 8 号
	細部測量		(km2) 式	(0. 01) 1		384, 811	内 9 号
	数値編集		(km2) 式	(0. 01) 1		74, 023	内 10 号
	数値地形図データファイルの作成		(km2) 式	(0. 01) 1		41, 039	内 11 号
計						512, 182	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	現地測量						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	作業計画		(km2) 式	(0. 01) 1		11, 190	内 12 号
	細部測量		(km2) 式	(0. 01) 1		349, 829	内 13 号
	数値編集		(km2) 式	(0. 01) 1		67, 294	内 14 号
	数値地形図データファイルの作成		(km2) 式	(0. 01) 1		37, 309	内 15 号
計						465, 622	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		1, 468, 473	
	電子成果品作成費		式	1		56, 000	2. 3×直人費(千円)÷0. 44 (千円未満切り捨て)
計						56, 000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接測量費		式	1		1, 745, 483	成果検定費を除く
	諸経费率		%	79. 8			
諸経費			式	1		1, 392, 895	直接測量費×諸経费率
調整額						-8, 378	
計						1, 384, 517	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	業務打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	業務着手時・成果納入時		式	1		67,600	内 17 号
	中間打合せ		回	6	30,900	185,400	単 200 号
計						253,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6 号	旅費交通費（率計上）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	旅費交通費（率計上）		式	1		17,950	内 18 号
計						17,950	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	電子成果品作成費		式	1		247, 000	内 19 号
計						247, 000	

現地測量

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	作業計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		9, 747	
	測量主任技師 内業		人	0. 105	45, 700	4, 798	
	測量技師 内業		人	0. 07	40, 000	2, 800	
	測量技師補 内業		人	0. 07	30, 700	2, 149	
機械経費			式	1		633	直接人件費の 6. 5 %
通信運搬費等			式	1		97	直接人件費の 1 %
材料費			式	1		194	直接人件費の 2 %
精度管理費			式	1		519	精度管理費係数 0. 050
変化率				1. 1		12, 309	対象額：11, 190
計						12, 309	

現地測量

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	細部測量						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		304, 664	
	測量技師 外業		人	2. 135	40, 000	85, 400	
	測量技師補 外業		人	3. 29	30, 700	101, 003	
	測量技師補 内業		人	1. 085	30, 700	33, 309	
	測量助手 外業		人	2. 87	29, 600	84, 952	
機械経費			式	1		19, 803	直接人件費の 6. 5 %
通信運搬費等			式	1		3, 046	直接人件費の 1 %
材料費			式	1		6, 093	直接人件費の 2 %
精度管理費			式	1		16, 223	精度管理費係数 0. 050
変化率				1. 1		384, 811	対象額：349, 829
計						384, 811	

現地測量

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	数値編集						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		58,607	
	測量技師 内業		人	0.525	40,000	21,000	
	測量技師補 内業		人	1.225	30,700	37,607	
機械経費			式	1		3,809	直接人件費の 6.5 %
通信運搬費等			式	1		586	直接人件費の 1 %
材料費			式	1		1,172	直接人件費の 2 %
精度管理費			式	1		3,120	精度管理費係数 0.050
変化率				1.1		74,023	対象額：67,294
計						74,023	

現地測量

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	数値地形図データファイルの作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		32,494	
	測量技師 内業		人	0.49	40,000	19,600	
	測量技師補 内業		人	0.42	30,700	12,894	
機械経費			式	1		2,112	直接人件費の 6.5 %
通信運搬費等			式	1		324	直接人件費の 1 %
材料費			式	1		649	直接人件費の 2 %
精度管理費			式	1		1,730	精度管理費係数 0.050
変化率				1.1		41,039	対象額 : 37,309
計						41,039	

現地測量

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	作業計画							
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		9,747		
	測量主任技師 内業		人	0.105	45,700	4,798		
	測量技師 内業		人	0.07	40,000	2,800		
	測量技師補 内業		人	0.07	30,700	2,149		
機械経費			式	1		633	直接人件費の 6.5 %	
通信運搬費等			式	1		97	直接人件費の 1 %	
材料費			式	1		194	直接人件費の 2 %	
精度管理費			式	1		519	精度管理費係数 0.050	
変化率				1		11,190	対象額：11,190	
計						11,190		

現地測量

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	細部測量						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		304, 664	
	測量技師 外業		人	2. 135	40, 000	85, 400	
	測量技師補 外業		人	3. 29	30, 700	101, 003	
	測量技師補 内業		人	1. 085	30, 700	33, 309	
	測量助手 外業		人	2. 87	29, 600	84, 952	
機械経費			式	1		19, 803	直接人件費の 6. 5 %
通信運搬費等			式	1		3, 046	直接人件費の 1 %
材料費			式	1		6, 093	直接人件費の 2 %
精度管理費			式	1		16, 223	精度管理費係数 0. 050
変化率				1		349, 829	対象額：349, 829
計						349, 829	

現地測量

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	数値編集						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		58,607	
	測量技師 内業		人	0.525	40,000	21,000	
	測量技師補 内業		人	1.225	30,700	37,607	
機械経費			式	1		3,809	直接人件費の 6.5 %
通信運搬費等			式	1		586	直接人件費の 1 %
材料費			式	1		1,172	直接人件費の 2 %
精度管理費			式	1		3,120	精度管理費係数 0.050
変化率				1		67,294	対象額：67,294
計						67,294	

現地測量

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	数値地形図データファイルの作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		32,494	
	測量技師 内業		人	0.49	40,000	19,600	
	測量技師補 内業		人	0.42	30,700	12,894	
機械経費			式	1		2,112	直接人件費の 6.5 %
通信運搬費等			式	1		324	直接人件費の 1 %
材料費			式	1		649	直接人件費の 2 %
精度管理費			式	1		1,730	精度管理費係数 0.050
変化率				1		37,309	対象額 : 37,309
計						37,309	

現地調査

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	現地調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		45,900	
	技師（A）		人	0.5	51,200	25,600	
	技師（B）		人	0.5	40,600	20,300	
計						45,900	

業務打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	業務着手時・成果納入時						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	業務打合せ（業務着手時及び成果品納品時）		式	1		67,600	内 20 号
計						67,600	

旅費交通費（率計上）

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	旅費交通費（率計上）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	旅費交通費（率計上）		式	1		17,950	直接人件費 2,849,304
計						17,950	

電子成果品作成費

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	電子成果品作成費		式	1		247,000	直接人件費 2,849,304
計						247,000	

業務打合せ

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	業務打合せ（業務着手時及び成果品納品時）							
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		67,600		
	技師（B）		人	0.5	40,600	20,300		
	技師（C）		人	1	32,800	32,800		
	技術員		人	0.5	29,000	14,500		
計						67,600		

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	4 級基準点測量	永久標識設置なし, 伐採含まない	単位	点	数量	1	単価	28, 520
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	作業計画 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	2, 631	2, 631	単 88 号	
	選点 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	7, 939	7, 939	単 89 号	
	観測 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	12, 110	12, 110	単 90 号	
	計算整理 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	5, 849	5, 849	単 91 号	
計						28, 529		
単価						28, 520	円／点	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 2 号	4 級水準測量観測		単位	km	数量	1	単価	52, 290
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	作業計画		km	1	7, 439	7, 439	単 92 号	
	選点		km	1	6, 410	6, 410	単 93 号	
	観測		km	1	24, 900	24, 900	単 94 号	
	計算整理		km	1	13, 550	13, 550	単 95 号	
計						52, 299		
単価						52, 290	円／km	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 3 号	中心線測量		単位	km	数量	1	単価	447, 300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	中心点座標計算		km	1	50, 160	50, 160	単 96 号	
	測定設置		km	1	296, 900	296, 900	単 97 号	
	線形地形図の作成		km	1	45, 430	45, 430	単 98 号	
	点検整理		km	1	54, 890	54, 890	単 99 号	
計						447, 380		
単価						447, 300	円／km	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 4 号	縦断測量		単位	km	数量	1	単価	300, 900
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	観測		km	1	185, 100	185, 100	単 100 号	
	縦断面図作成		km	1	70, 520	70, 520	単 101 号	
	点検整理		km	1	45, 330	45, 330	単 102 号	
計						300, 950		
単価						300, 900	円／km	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 5 号	横断測量		単位	km	数量	1	単価	973, 100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	観測		km	1	657, 200	657, 200	単 103 号	
	横断面図作成		km	1	210, 400	210, 400	単 104 号	
	点検整理		km	1	105, 500	105, 500	単 105 号	
計						973, 100		
単価						973, 100	円／km	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 6 号	横断測量		単位	km	数量	1	単価	1,081,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	観測		km	1	730,200	730,200	単 106 号	
	横断面図作成		km	1	233,800	233,800	単 107 号	
	点検整理		km	1	117,200	117,200	単 108 号	
計						1,081,200		
単価						1,081,000	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 7 号	横断測量		単位	km	数量	1	単価	1,297,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	観測		km	1	876,300	876,300	単 109 号	
	横断面図作成		km	1	280,600	280,600	単 110 号	
	点検整理		km	1	140,600	140,600	単 111 号	
計						1,297,500		
単価						1,297,000	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 8 号	横断測量		単位	km	数量	1	単価	648, 700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	観測		km	1	438, 100	438, 100	単 112 号	
	横断面図作成		km	1	140, 300	140, 300	単 113 号	
	点検整理		km	1	70, 340	70, 340	単 114 号	
計						648, 740		
単価						648, 700	円／km	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 9 号	横断測量		単位	km	数量	1	単価	756, 800
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	観測		km	1	511, 100	511, 100	単 115 号	
	横断面図作成		km	1	163, 700	163, 700	単 116 号	
	点検整理		km	1	82, 060	82, 060	単 117 号	
計						756, 860		
単価						756, 800	円／km	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 10 号	横断測量		単位	km	数量	1	単価	864, 900
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	観測		km	1	584, 200	584, 200	単 118 号	
	横断面図作成		km	1	187, 000	187, 000	単 119 号	
	点検整理		km	1	93, 790	93, 790	単 120 号	
計						864, 990		
単価						864, 900	円／km	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 11 号	河川深浅測量		単位	測線	数量	1	単価	40, 960
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査		測線	1	1, 883	1, 883	単 121 号	
	観測		測線	1	18, 820	18, 820	単 122 号	
	横断面図作成		測線	1	11, 010	11, 010	単 123 号	
	点検整理		測線	1	9, 251	9, 251	単 124 号	
計						40, 964		
単価						40, 960	円／測線	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 12 号	築堤護岸詳細 [片岸]		単位	枚	数量	1	単価	48,154
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	築堤護岸詳細 [片岸] (難易度 1)		枚	1	48,154	48,154	単 125 号	
計						48,154		
単価						48,154	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 13 号	築堤護岸詳細 [片岸]		単位	枚	数量	1	単価	32,102
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	築堤護岸詳細 [片岸] (難易度 2)		枚	1	32,102	32,102	単 126 号	
計						32,102		
単価						32,102	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 14 号	築堤護岸詳細 [片岸]		単位	枚	数量	1	単価	16,051
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	築堤護岸詳細 [片岸] (難易度 3)		枚	1	16,051	16,051	単 127 号	
計						16,051		
単価						16,051	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 15 号	築堤護岸詳細 [片岸坂路有]		単位	枚	数量	1	単価	57,772
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	築堤護岸詳細 [片岸坂路有] (難易度 1)		枚	1	57,772	57,772	単 128 号	
計						57,772		
単価						57,772	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 16 号	築堤護岸詳細 [片岸坂路有]		単位	枚	数量	1	単価	38,536
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	築堤護岸詳細 [片岸坂路有] (難易度 2)		枚	1	38,536	38,536	単 129 号	
計						38,536		
単価						38,536	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 17 号	築堤護岸詳細 [片岸坂路有]		単位	枚	数量	1	単価	19,264
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	築堤護岸詳細 [片岸坂路有] (難易度 3)		枚	1	19,264	19,264	単 130 号	
計						19,264		
単価						19,264	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 18 号	築堤詳細 [片岸]		単位	枚	数量	1	単価	33, 729
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	築堤詳細 [片岸] (難易度 1)		枚	1	33, 729	33, 729	単 131 号	
計						33, 729		
単価						33, 729	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 19 号	築堤詳細 [片岸]		単位	枚	数量	1	単価	22, 484
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	築堤詳細 [片岸] (難易度 2)		枚	1	22, 484	22, 484	単 132 号	
計						22, 484		
単価						22, 484	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 20 号	築堤詳細 [片岸]		単位	枚	数量	1	単価	11, 243
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	築堤詳細 [片岸] (難易度 3)		枚	1	11, 243	11, 243	単 133 号	
計						11, 243		
単価						11, 243	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 21 号	築堤詳細 [片岸坂路有]		単位	枚	数量	1	単価	38, 536
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	築堤詳細 [片岸坂路有] (難易度 1)		枚	1	38, 536	38, 536	単 134 号	
計						38, 536		
単価						38, 536	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 22 号	築堤詳細 [片岸坂路有]		単位	枚	数量	1	単価	25,669
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	築堤詳細 [片岸坂路有] (難易度 2)		枚	1	25,669	25,669	単 135 号	
計						25,669		
単価						25,669	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 23 号	築堤詳細 [片岸坂路有]		単位	枚	数量	1	単価	12,837
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	築堤詳細 [片岸坂路有] (難易度 3)		枚	1	12,837	12,837	単 136 号	
計						12,837		
単価						12,837	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 24 号	護岸詳細（片岸）〔根固有〕		単位	枚	数量	1	単価	19,264
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	護岸詳細（片岸）〔根固有〕（難易度 1）		枚	1	19,264	19,264	単 137 号	
計						19,264		
単価						19,264	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 25 号	護岸詳細（片岸）〔根固有〕		単位	枚	数量	1	単価	12,837
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	護岸詳細（片岸）〔根固有〕（難易度 2）		枚	1	12,837	12,837	単 138 号	
計						12,837		
単価						12,837	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 26 号	護岸詳細（片岸）〔根固有〕		単位	枚	数量	1	単価	6,433
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	護岸詳細（片岸）〔根固有〕（難易度 3）		枚	1	6,433	6,433	単 139 号	
計						6,433		
単価						6,433	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 27 号	護岸詳細（片岸）〔根固のみ〕		単位	枚	数量	1	単価	9,617
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	護岸詳細（片岸）〔根固のみ〕（難易度 1）		枚	1	9,617	9,617	単 140 号	
計						9,617		
単価						9,617	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 28 号	護岸詳細（片岸）〔根固のみ〕		単位	枚	数量	1	単価	6,433
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	護岸詳細（片岸）〔根固のみ〕（難易度2）		枚	1	6,433	6,433	単 141 号	
計						6,433		
単価						6,433	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 29 号	護岸詳細（片岸）〔根固のみ〕		単位	枚	数量	1	単価	3,212
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	護岸詳細（片岸）〔根固のみ〕（難易度3）		枚	1	3,212	3,212	単 142 号	
計						3,212		
単価						3,212	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 30 号	築堤護岸詳細 [片岸]		単位	枚	数量	1	単価	20,628
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	築堤護岸詳細 [片岸] (難易度 1)		枚	1	20,628	20,628	単 143 号	
計						20,628		
単価						20,628	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 31 号	築堤護岸詳細 [片岸]		単位	枚	数量	1	単価	13,728
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	築堤護岸詳細 [片岸] (難易度 2)		枚	1	13,728	13,728	単 144 号	
計						13,728		
単価						13,728	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 32 号	築堤護岸詳細 [片岸]		単位	枚	数量	1	単価	6,899
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	築堤護岸詳細 [片岸] (難易度 3)		枚	1	6,899	6,899	単 145 号	
計						6,899		
単価						6,899	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 33 号	築堤護岸詳細 [片岸坂路有]		単位	枚	数量	1	単価	24,699
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	築堤護岸詳細 [片岸坂路有] (難易度 1)		枚	1	24,699	24,699	単 146 号	
計						24,699		
単価						24,699	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 34 号	築堤護岸詳細 [片岸坂路有]		単位	枚	数量	1	単価	16, 487
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	築堤護岸詳細 [片岸坂路有] (難易度 2)		枚	1	16, 487	16, 487	単 147 号	
計						16, 487		
単価						16, 487	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 35 号	築堤護岸詳細 [片岸坂路有]		単位	枚	数量	1	単価	8, 239
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	築堤護岸詳細 [片岸坂路有] (難易度 3)		枚	1	8, 239	8, 239	単 148 号	
計						8, 239		
単価						8, 239	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 36 号	築堤詳細 [片岸]		単位	枚	数量	1	単価	14, 399
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	築堤詳細 [片岸] (難易度 1)		枚	1	14, 399	14, 399	単 149 号	
計						14, 399		
単価						14, 399	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 37 号	築堤詳細 [片岸]		単位	枚	数量	1	単価	9, 588
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	築堤詳細 [片岸] (難易度 2)		枚	1	9, 588	9, 588	単 150 号	
計						9, 588		
単価						9, 588	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 38 号	築堤詳細 [片岸]		単位	枚	数量	1	単価	4,810
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	築堤詳細 [片岸] (難易度 3)		枚	1	4,810	4,810	単 151 号	
計						4,810		
単価						4,810	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 39 号	築堤詳細 [片岸坂路有]		単位	枚	数量	1	単価	16,487
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	築堤詳細 [片岸坂路有] (難易度 1)		枚	1	16,487	16,487	単 152 号	
計						16,487		
単価						16,487	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 40 号	築堤詳細 [片岸坂路有]		単位	枚	数量	1	単価	10,970
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	築堤詳細 [片岸坂路有] (難易度 2)		枚	1	10,970	10,970	単 153 号	
計						10,970		
単価						10,970	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 41 号	築堤詳細 [片岸坂路有]		単位	枚	数量	1	単価	5,488
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	築堤詳細 [片岸坂路有] (難易度 3)		枚	1	5,488	5,488	単 154 号	
計						5,488		
単価						5,488	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 42 号	護岸詳細（片岸）〔根固有〕		単位	枚	数量	1	単価	8,239
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	護岸詳細（片岸）〔根固有〕（難易度 1）		枚	1	8,239	8,239	単 155 号	
計						8,239		
単価						8,239	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 43 号	護岸詳細（片岸）〔根固有〕		単位	枚	数量	1	単価	5,488
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	護岸詳細（片岸）〔根固有〕（難易度 2）		枚	1	5,488	5,488	単 156 号	
計						5,488		
単価						5,488	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 44 号	護岸詳細（片岸）〔根固有〕		単位	枚	数量	1	単価	2,758
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	護岸詳細（片岸）〔根固有〕（難易度 3）		枚	1	2,758	2,758	単 157 号	
計						2,758		
単価						2,758	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 45 号	護岸詳細（片岸）〔根固のみ〕		単位	枚	数量	1	単価	4,139
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	護岸詳細（片岸）〔根固のみ〕（難易度 1）		枚	1	4,139	4,139	単 158 号	
計						4,139		
単価						4,139	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 46 号	護岸詳細（片岸）〔根固のみ〕		単位	枚	数量	1	単価	2,758
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	護岸詳細（片岸）〔根固のみ〕（難易度 2）		枚	1	2,758	2,758	単 159 号	
計						2,758		
単価						2,758	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 47 号	護岸詳細（片岸）〔根固のみ〕		単位	枚	数量	1	単価	1,381
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	護岸詳細（片岸）〔根固のみ〕（難易度 3）		枚	1	1,381	1,381	単 160 号	
計						1,381		
単価						1,381	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 48 号	標準断面図（難易度 1）		単位	枚	数量	1	単価	5,766
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標準断面図（難易度 1）		枚	1	5,766	5,766	単 161 号	
計						5,766		
単価						5,766	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 49 号	標準断面図（難易度 2）		単位	枚	数量	1	単価	3,833
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標準断面図（難易度 2）		枚	1	3,833	3,833	単 162 号	
計						3,833		
単価						3,833	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 50 号	標準断面図（難易度 3）		単位	枚	数量	1	単価	1,931
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標準断面図（難易度 3）		枚	1	1,931	1,931	単 163 号	
計						1,931		
単価						1,931	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 51 号	築堤護岸詳細 [片岸]		単位	枚	数量	1	単価	6,336
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	築堤護岸詳細 [片岸]（難易度 1）		枚	1	6,336	6,336	単 164 号	
計						6,336		
単価						6,336	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 52 号	築堤護岸詳細 [片岸]		単位	枚	数量	1	単価	4, 199
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	築堤護岸詳細 [片岸] (難易度 2)		枚	1	4, 199	4, 199	単 165 号	
計						4, 199		
単価						4, 199	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 53 号	築堤護岸詳細 [片岸]		単位	枚	数量	1	単価	2, 136
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	築堤護岸詳細 [片岸] (難易度 3)		枚	1	2, 136	2, 136	単 166 号	
計						2, 136		
単価						2, 136	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 54 号	築堤護岸詳細 [片岸坂路有]		単位	枚	数量	1	単価	7,566
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	築堤護岸詳細 [片岸坂路有] (難易度 1)		枚	1	7,566	7,566	単 167 号	
計						7,566		
単価						7,566	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 55 号	築堤護岸詳細 [片岸坂路有]		単位	枚	数量	1	単価	5,032
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	築堤護岸詳細 [片岸坂路有] (難易度 2)		枚	1	5,032	5,032	単 168 号	
計						5,032		
単価						5,032	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 56 号	築堤護岸詳細 [片岸坂路有]		単位	枚	数量	1	単価	2, 534
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	築堤護岸詳細 [片岸坂路有] (難易度 3)		枚	1	2, 534	2, 534	単 169 号	
計						2, 534		
単価						2, 534	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 57 号	築堤詳細 [片岸]		単位	枚	数量	1	単価	4, 403
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	築堤詳細 [片岸] (難易度 1)		枚	1	4, 403	4, 403	単 170 号	
計						4, 403		
単価						4, 403	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 58 号	築堤詳細 [片岸]		単位	枚	数量	1	単価	2, 936
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	築堤詳細 [片岸] (難易度 2)		枚	1	2, 936	2, 936	単 171 号	
計						2, 936		
単価						2, 936	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 59 号	築堤詳細 [片岸]		単位	枚	数量	1	単価	1, 467
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	築堤詳細 [片岸] (難易度 3)		枚	1	1, 467	1, 467	単 172 号	
計						1, 467		
単価						1, 467	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 60 号	築堤詳細 [片岸坂路有]		単位	枚	数量	1	単価	5,032
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	築堤詳細 [片岸坂路有] (難易度 1)		枚	1	5,032	5,032	単 173 号	
計						5,032		
単価						5,032	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 61 号	築堤詳細 [片岸坂路有]		単位	枚	数量	1	単価	3,367
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	築堤詳細 [片岸坂路有] (難易度 2)		枚	1	3,367	3,367	単 174 号	
計						3,367		
単価						3,367	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 62 号	築堤詳細 [片岸坂路有]		単位	枚	数量	1	単価	1,665
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	築堤詳細 [片岸坂路有] (難易度 3)		枚	1	1,665	1,665	単 175 号	
計						1,665		
単価						1,665	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 63 号	護岸詳細 (片岸) [根固有]		単位	枚	数量	1	単価	2,534
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	護岸詳細 (片岸) [根固有] (難易度 1)		枚	1	2,534	2,534	単 176 号	
計						2,534		
単価						2,534	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 64 号	護岸詳細（片岸）〔根固有〕		単位	枚	数量	1	単価	1,665
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	護岸詳細（片岸）〔根固有〕（難易度 2）						単 177 号	
			枚	1	1,665	1,665		
計						1,665		
単価						1,665	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 65 号	護岸詳細（片岸）〔根固有〕		単位	枚	数量	1	単価	832
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	護岸詳細（片岸）〔根固有〕（難易度 3）						単 178 号	
			枚	1	832	832		
計						832		
単価						832	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 66 号	護岸詳細（片岸）〔根固のみ〕		単位	枚	数量	1	単価	1,263
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	護岸詳細（片岸）〔根固のみ〕（難易度 1）		枚	1	1,263	1,263	単 179 号	
計						1,263		
単価						1,263	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 67 号	護岸詳細（片岸）〔根固のみ〕		単位	枚	数量	1	単価	832
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	護岸詳細（片岸）〔根固のみ〕（難易度 2）		枚	1	832	832	単 180 号	
計						832		
単価						832	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 68 号	護岸詳細（片岸）〔根固のみ〕		単位	枚	数量	1	単価	430
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	護岸詳細（片岸）〔根固のみ〕（難易度 3）		枚	1	430	430	単 181 号	
計						430		
単価						430	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 69 号	小構造物図（難易度 1）		単位	枚	数量	1	単価	21,834
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	小構造物図（難易度 1）		枚	1	21,834	21,834	単 182 号	
計						21,834		
単価						21,834	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 70 号	小構造物図（難易度 2）		単位	枚	数量	1	単価	14, 521
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	小構造物図（難易度 2）		枚	1	14, 521	14, 521	単 183 号	
計						14, 521		
単価						14, 521	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 71 号	小構造物図（難易度 3）		単位	枚	数量	1	単価	7, 312
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	小構造物図（難易度 3）		枚	1	7, 312	7, 312	単 184 号	
計						7, 312		
単価						7, 312	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 72 号	一般構造物図（難易度 1）		単位	枚	数量	1	単価	48, 192
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	一般構造物図（難易度 1）		枚	1	48, 192	48, 192	単 185 号	
計						48, 192		
単価						48, 192	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 73 号	一般構造物図（難易度 2）		単位	枚	数量	1	単価	32, 093
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	一般構造物図（難易度 2）		枚	1	32, 093	32, 093	単 186 号	
計						32, 093		
単価						32, 093	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 74 号	一般構造物図（難易度 3）		単位	枚	数量	1	単価	16, 097
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	一般構造物図（難易度 3）		枚	1	16, 097	16, 097	単 187 号	
計						16, 097		
単価						16, 097	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 75 号	各種展開図（難易度 1）		単位	枚	数量	1	単価	36, 307
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種展開図（難易度 1）		枚	1	36, 307	36, 307	単 188 号	
計						36, 307		
単価						36, 307	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 76 号	各種展開図（難易度 2）		単位	枚	数量	1	単価	24, 180
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種展開図（難易度 2）		枚	1	24, 180	24, 180	単 189 号	
計						24, 180		
単価						24, 180	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 77 号	各種展開図（難易度 3）		単位	枚	数量	1	単価	12, 126
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種展開図（難易度 3）		枚	1	12, 126	12, 126	単 190 号	
計						12, 126		
単価						12, 126	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 78 号	設計計算書		単位	枚	数量	1	単価	11,642
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計算書（難易度 1）		枚	1	11,642	11,642	単 191 号	
計						11,642		
単価						11,642	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 79 号	設計計算書		単位	枚	数量	1	単価	7,750
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計算書（難易度 2）		枚	1	7,750	7,750	単 192 号	
計						7,750		
単価						7,750	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 80 号	設計計算書		単位	枚	数量	1	単価	3,891
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計算書（難易度 3）		枚	1	3,891	3,891	単 193 号	
計						3,891		
単価						3,891	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 81 号	数量計算書		単位	枚	数量	1	単価	2,451
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	数量計算書（難易度 1）		枚	1	2,451	2,451	単 194 号	
計						2,451		
単価						2,451	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 82 号	数量計算書		単位	枚	数量	1	単価	1,610
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	数量計算書（難易度 2）		枚	1	1,610	1,610	単 195 号	
計						1,610		
単価						1,610	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 83 号	数量計算書		単位	枚	数量	1	単価	840
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	数量計算書（難易度 3）		枚	1	840	840	単 196 号	
計						840		
単価						840	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 84 号	資料作成		単位	枚	数量	1	単価	7,603
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	資料作成（難易度 1）		枚	1	7,603	7,603	単 197 号	
計						7,603		
単価						7,603	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 85 号	資料作成		単位	枚	数量	1	単価	5,058
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	資料作成（難易度 2）		枚	1	5,058	5,058	単 198 号	
計						5,058		
単価						5,058	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 86 号	資料作成		単位	枚	数量	1	単価	2,545
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計算書（難易度 3）		枚	1	2,545	2,545	単 199 号	
計						2,545		
単価						2,545	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 87 号	現地調査		単位	日	数量	1	単価	45,900
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地調査		式	1		45,900	内 16 号	
計						45,900		
単価						45,900	円／日	

4 級基準点測量

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 88 号	作業計画 永久標識設置なし 伐採含まない		単位	点	数量	35	単価	2, 631
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		78, 200		
	測量主任技師 内業		人	0. 5	45, 700	22, 850		
	測量技師 内業		人	1	40, 000	40, 000		
	測量技師補 内業		人	0. 5	30, 700	15, 350		
機械経費			式	1		2, 346	直接人件費の 3 %	
通信運搬費等			式	1		2, 346	直接人件費の 3 %	
材料費			式	1		1, 955	直接人件費の 2. 5 %	
精度管理費			式	1		7, 249	精度管理費係数 0. 090	
変化率				1		92, 096	対象額：92, 096	
計						92, 096		
単価						2, 631	円／点	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 89 号	選点 永久標識設置なし 伐採含まない		単位	点	数量	35	単価	7, 939
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		235, 950		
	測量技師 外業		人	2. 5	40, 000	100, 000		
	測量技師補 外業		人	2. 5	30, 700	76, 750		
	測量助手 外業		人	2	29, 600	59, 200		
機械経費			式	1		7, 078	直接人件費の 3 %	
通信運搬費等			式	1		7, 078	直接人件費の 3 %	
材料費			式	1		5, 898	直接人件費の 2. 5 %	
精度管理費			式	1		21, 872	精度管理費係数 0. 090	
変化率				1		277, 876	対象額：277, 876	
計						277, 876		
単価						7, 939	円／点	

4 級基準点測量

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 90 号	観測 永久標識設置なし 伐採含まない		単位	点	数量	35	単価	12, 110
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		360, 100		
	測量技師 外業		人	3	40, 000	120, 000		
	測量技師補 外業		人	3	30, 700	92, 100		
	測量助手 外業		人	5	29, 600	148, 000		
機械経費			式	1		10, 803	直接人件費の 3 %	
通信運搬費等			式	1		10, 803	直接人件費の 3 %	
材料費			式	1		9, 002	直接人件費の 2. 5 %	
精度管理費			式	1		33, 381	精度管理費係数 0. 090	
変化率				1		424, 089	対象額：424, 089	
計						424, 089		
単価						12, 110	円／点	

4 級基準点測量

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 91 号	計算整理 永久標識設置なし 伐採含まない		単位	点	数量	35	単価	5,849
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		173,850		
	測量主任技師 内業		人	0.5	45,700	22,850		
	測量技師 内業		人	1.5	40,000	60,000		
	測量技師補 内業		人	2	30,700	61,400		
	測量助手 内業		人	1	29,600	29,600		
機械経費			式	1		5,215	直接人件費の 3 %	
通信運搬費等			式	1		5,215	直接人件費の 3 %	
材料費			式	1		4,346	直接人件費の 2.5 %	
精度管理費			式	1		16,115	精度管理費係数 0.090	
変化率				1		204,741	対象額：204,741	
計						204,741		

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 91 号	計算整理 永久標識設置なし 伐採含まない		単位	点	数量	35	単価	5,849
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
単価						5,849	円／点	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 92 号	作業計画		単位	km	数量	2	単価	7, 439
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		11, 640		
	測量主任技師 内業		人	0. 1	45, 700	4, 570		
	測量技師 内業		人	0. 1	40, 000	4, 000		
	測量技師補 内業		人	0. 1	30, 700	3, 070		
機械経費			式	1		291	直接人件費の 2. 5 %	
通信運搬費等			式	1		116	直接人件費の 1 %	
材料費			式	1		407	直接人件費の 3. 5 %	
精度管理費			式	1		1, 073	精度管理費係数 0. 090	
変化率				1. 1		14, 879	対象額：13, 527	
計						14, 879		
単価						7, 439	円／km	

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 93 号	選点		単位	km	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	2	6, 410
直接人件費			式	1		10, 030		
	測量技師 外業		人	0. 1	40, 000	4, 000		
	測量技師補 外業		人	0. 1	30, 700	3, 070		
	測量助手 外業		人	0. 1	29, 600	2, 960		
機械経費			式	1		250		直接人件費の 2. 5 %
通信運搬費等			式	1		100		直接人件費の 1 %
材料費			式	1		351		直接人件費の 3. 5 %
精度管理費			式	1		925		精度管理費係数 0. 090
変化率				1. 1		12, 821		対象額：11, 656
計						12, 821		
単価						6, 410		円／km

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 94 号	観測		単位	km	数量	2	単価	24, 900
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		38, 970		
	測量技師 外業		人	0. 3	40, 000	12, 000		
	測量技師補 外業		人	0. 3	30, 700	9, 210		
	測量助手 外業		人	0. 6	29, 600	17, 760		
機械経費			式	1		974	直接人件費の 2. 5 %	
通信運搬費等			式	1		389	直接人件費の 1 %	
材料費			式	1		1, 363	直接人件費の 3. 5 %	
精度管理費			式	1		3, 594	精度管理費係数 0. 090	
変化率				1. 1		49, 819	対象額：45, 290	
計						49, 819		
単価						24, 900	円／km	

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 95 号	計算整理		単位	km	数量	2	単価	13, 550
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		21, 210		
	測量技師 内業		人	0. 3	40, 000	12, 000		
	測量技師補 内業		人	0. 3	30, 700	9, 210		
機械経費			式	1		530	直接人件費の 2. 5 %	
通信運搬費等			式	1		212	直接人件費の 1 %	
材料費			式	1		742	直接人件費の 3. 5 %	
精度管理費			式	1		1, 956	精度管理費係数 0. 090	
変化率				1. 1		27, 115	対象額 : 24, 650	
計						27, 115		
単価						13, 550	円／km	

中心線測量

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 96 号	中心点座標計算		単位	km	数量	1	単価	50, 160
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		42, 420		
	測量技師 内業		人	0. 6	40, 000	24, 000		
	測量技師補 内業		人	0. 6	30, 700	18, 420		
機械経費			式	1		1, 060	直接人件費の 2. 5 %	
材料費			式	1		2, 333	直接人件費の 5. 5 %	
精度管理費			式	1		4, 348	精度管理費係数 0. 100	
変化率				1		50, 161	対象額：50, 161	
計						50, 161		
単価						50, 160	円／km	

中心線測量

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 97 号	測定設置		単位	km	数量	1	単価	296, 900
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		251, 080		
	測量技師 外業		人	2. 5	40, 000	100, 000		
	測量技師補 外業		人	2. 8	30, 700	85, 960		
	測量助手 外業		人	2. 2	29, 600	65, 120		
機械経費			式	1		6, 277	直接人件費の 2. 5 %	
材料費			式	1		13, 809	直接人件費の 5. 5 %	
精度管理費			式	1		25, 735	精度管理費係数 0. 100	
変化率				1		296, 901	対象額：296, 901	
計						296, 901		
単価						296, 900	円／km	

中心線測量

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 98 号	線形地形図の作成		単位	km	数量	1	単価	45, 430
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		38, 420		
	測量技師 内業		人	0. 5	40, 000	20, 000		
	測量技師補 内業		人	0. 6	30, 700	18, 420		
機械経費			式	1		960	直接人件費の 2. 5 %	
材料費			式	1		2, 113	直接人件費の 5. 5 %	
精度管理費			式	1		3, 938	精度管理費係数 0. 100	
変化率				1		45, 431	対象額 : 45, 431	
計						45, 431		
単価						45, 430	円／km	

中心線測量

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 99 号	点検整理		単位	km	数量	1	単価	54,890
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		46,420		
	測量技師 内業		人	0.7	40,000	28,000		
	測量技師補 内業		人	0.6	30,700	18,420		
機械経費			式	1		1,160	直接人件費の 2.5 %	
材料費			式	1		2,553	直接人件費の 5.5 %	
精度管理費			式	1		4,758	精度管理費係数 0.100	
変化率				1		54,891	対象額 : 54,891	
計						54,891		
単価						54,890	円／km	

縦断測量

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 100 号	観測		単位	km	数量	1	単価	185, 100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		160, 700		
	測量技師 外業		人	1. 6	40, 000	64, 000		
	測量技師補 外業		人	1. 8	30, 700	55, 260		
	測量助手 外業		人	1. 4	29, 600	41, 440		
機械経費			式	1		3, 214	直接人件費の 2 %	
材料費			式	1		4, 821	直接人件費の 3 %	
精度管理費			式	1		16, 391	精度管理費係数 0. 100	
変化率				1		185, 126	対象額：185, 126	
計						185, 126		
単価						185, 100	円／km	

縦断測量

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 101 号	縦断面図作成		単位	km	数量	1	単価	70, 520
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		61, 220		
	測量技師 内業		人	0. 7	40, 000	28, 000		
	測量技師補 内業		人	0. 6	30, 700	18, 420		
	測量助手 内業		人	0. 5	29, 600	14, 800		
機械経費			式	1		1, 224	直接人件費の 2 %	
材料費			式	1		1, 836	直接人件費の 3 %	
精度管理費			式	1		6, 244	精度管理費係数 0. 100	
変化率				1		70, 524	対象額：70, 524	
計						70, 524		
単価						70, 520	円／km	

縦断測量

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 102 号	点検整理		単位	km	数量	1	単価	45, 330
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		39, 350		
	測量技師 内業		人	0. 6	40, 000	24, 000		
	測量技師補 内業		人	0. 5	30, 700	15, 350		
機械経費			式	1		787	直接人件費の 2 %	
材料費			式	1		1, 180	直接人件費の 3 %	
精度管理費			式	1		4, 013	精度管理費係数 0. 100	
変化率				1		45, 330	対象額 : 45, 330	
計						45, 330		
単価						45, 330	円／km	

横断測量

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 103 号	観測		単位	km	数量	1	単価	657, 200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		633, 920		
	測量技師 外業		人	6. 4	40, 000	256, 000		
	測量技師補 外業		人	7. 2	30, 700	221, 040		
	測量助手 外業		人	5. 3	29, 600	156, 880		
機械経費			式	1		12, 678	直接人件費の 2 %	
材料費			式	1		19, 017	直接人件費の 3 %	
精度管理費			式	1		64, 659	精度管理費係数 0. 100	
変化率				0. 9		657, 246	対象額 : 730, 274	
計						657, 246		
単価						657, 200	円／km	

横断測量

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 104 号	横断面図作成		単位	km	数量	1	単価	210, 400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		203, 010		
	測量技師 内業		人	2. 2	40, 000	88, 000		
	測量技師補 内業		人	2. 3	30, 700	70, 610		
	測量助手 内業		人	1. 5	29, 600	44, 400		
機械経費			式	1		4, 060	直接人件費の 2 %	
材料費			式	1		6, 090	直接人件費の 3 %	
精度管理費			式	1		20, 707	精度管理費係数 0. 100	
変化率				0. 9		210, 480	対象額：233, 867	
計						210, 480		
単価						210, 400	円／km	

横断測量

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 105 号	点検整理		単位	km	数量	1	単価	105, 500
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		101, 770		
	測量技師 内業		人	1. 7	40, 000	68, 000		
	測量技師補 内業		人	1. 1	30, 700	33, 770		
機械経費			式	1		2, 035	直接人件費の 2 %	
材料費			式	1		3, 053	直接人件費の 3 %	
精度管理費			式	1		10, 380	精度管理費係数 0. 100	
変化率				0. 9		105, 514	対象額：117, 238	
計						105, 514		
単価						105, 500	円／km	

横断測量

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 106 号	観測		単位	km	数量	1	単価	730, 200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		633, 920		
	測量技師 外業		人	6. 4	40, 000	256, 000		
	測量技師補 外業		人	7. 2	30, 700	221, 040		
	測量助手 外業		人	5. 3	29, 600	156, 880		
機械経費			式	1		12, 678	直接人件費の 2 %	
材料費			式	1		19, 017	直接人件費の 3 %	
精度管理費			式	1		64, 659	精度管理費係数 0. 100	
変化率				1		730, 274	対象額：730, 274	
計						730, 274		
単価						730, 200	円／km	

横断測量

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 107 号	横断面図作成		単位	km	数量		単価	233, 800
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		203, 010		
	測量技師 内業		人	2. 2	40, 000	88, 000		
	測量技師補 内業		人	2. 3	30, 700	70, 610		
	測量助手 内業		人	1. 5	29, 600	44, 400		
機械経費			式	1		4, 060	直接人件費の 2 %	
材料費			式	1		6, 090	直接人件費の 3 %	
精度管理費			式	1		20, 707	精度管理費係数 0. 100	
変化率				1		233, 867	対象額：233, 867	
計						233, 867		
単価						233, 800	円／km	

横断測量

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 108 号	点検整理		単位	km	数量	1	単価	117, 200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		101, 770		
	測量技師 内業		人	1. 7	40, 000	68, 000		
	測量技師補 内業		人	1. 1	30, 700	33, 770		
機械経費			式	1		2, 035	直接人件費の 2 %	
材料費			式	1		3, 053	直接人件費の 3 %	
精度管理費			式	1		10, 380	精度管理費係数 0. 100	
変化率				1		117, 238	対象額：117, 238	
計						117, 238		
単価						117, 200	円／km	

横断測量

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 109 号	観測		単位	km	数量	1	単価	876, 300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		633, 920		
	測量技師 外業		人	6. 4	40, 000	256, 000		
	測量技師補 外業		人	7. 2	30, 700	221, 040		
	測量助手 外業		人	5. 3	29, 600	156, 880		
機械経費			式	1		12, 678	直接人件費の 2 %	
材料費			式	1		19, 017	直接人件費の 3 %	
精度管理費			式	1		64, 659	精度管理費係数 0. 100	
変化率				1. 2		876, 328	対象額：730, 274	
計						876, 328		
単価						876, 300	円／km	

横断測量

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 110 号	横断面図作成		単位	km	数量		単価	280, 600
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		203, 010		
	測量技師 内業		人	2. 2	40, 000	88, 000		
	測量技師補 内業		人	2. 3	30, 700	70, 610		
	測量助手 内業		人	1. 5	29, 600	44, 400		
機械経費			式	1		4, 060	直接人件費の 2 %	
材料費			式	1		6, 090	直接人件費の 3 %	
精度管理費			式	1		20, 707	精度管理費係数 0. 100	
変化率				1. 2		280, 640	対象額：233, 867	
計						280, 640		
単価						280, 600	円／km	

横断測量

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 111 号	点検整理		単位	km	数量	1	単価	140, 600
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		101, 770		
	測量技師 内業		人	1. 7	40, 000	68, 000		
	測量技師補 内業		人	1. 1	30, 700	33, 770		
機械経費			式	1		2, 035	直接人件費の 2 %	
材料費			式	1		3, 053	直接人件費の 3 %	
精度管理費			式	1		10, 380	精度管理費係数 0. 100	
変化率				1. 2		140, 685	対象額：117, 238	
計						140, 685		
単価						140, 600	円／km	

横断測量

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 112 号	観測		単位	km	数量	1	単価	438, 100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		633, 920		
	測量技師 外業		人	6. 4	40, 000	256, 000		
	測量技師補 外業		人	7. 2	30, 700	221, 040		
	測量助手 外業		人	5. 3	29, 600	156, 880		
機械経費			式	1		12, 678	直接人件費の 2 %	
材料費			式	1		19, 017	直接人件費の 3 %	
精度管理費			式	1		64, 659	精度管理費係数 0. 100	
変化率				0. 6		438, 164	対象額：730, 274	
計						438, 164		
単価						438, 100	円／km	

横断測量

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 113 号	横断面図作成		単位	km	数量	1	単価	140, 300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		203, 010		
	測量技師 内業		人	2. 2	40, 000	88, 000		
	測量技師補 内業		人	2. 3	30, 700	70, 610		
	測量助手 内業		人	1. 5	29, 600	44, 400		
機械経費			式	1		4, 060	直接人件費の 2 %	
材料費			式	1		6, 090	直接人件費の 3 %	
精度管理費			式	1		20, 707	精度管理費係数 0. 100	
変化率				0. 6		140, 320	対象額：233, 867	
計						140, 320		
単価						140, 300	円／km	

横断測量

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 114 号	点検整理		単位	km	数量	1	単価	70, 340
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		101, 770		
	測量技師 内業		人	1. 7	40, 000	68, 000		
	測量技師補 内業		人	1. 1	30, 700	33, 770		
機械経費			式	1		2, 035	直接人件費の 2 %	
材料費			式	1		3, 053	直接人件費の 3 %	
精度管理費			式	1		10, 380	精度管理費係数 0. 100	
変化率				0. 6		70, 342	対象額：117, 238	
計						70, 342		
単価						70, 340	円／km	

横断測量

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 115 号	観測		単位	km	数量	1	単価	511, 100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		633, 920		
	測量技師 外業		人	6. 4	40, 000	256, 000		
	測量技師補 外業		人	7. 2	30, 700	221, 040		
	測量助手 外業		人	5. 3	29, 600	156, 880		
機械経費			式	1		12, 678	直接人件費の 2 %	
材料費			式	1		19, 017	直接人件費の 3 %	
精度管理費			式	1		64, 659	精度管理費係数 0. 100	
変化率				0. 7		511, 191	対象額：730, 274	
計						511, 191		
単価						511, 100	円／km	

横断測量

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 116 号	横断面図作成		単位	km	数量		単価	163, 700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		203, 010		
	測量技師 内業		人	2. 2	40, 000	88, 000		
	測量技師補 内業		人	2. 3	30, 700	70, 610		
	測量助手 内業		人	1. 5	29, 600	44, 400		
機械経費			式	1		4, 060	直接人件費の 2 %	
材料費			式	1		6, 090	直接人件費の 3 %	
精度管理費			式	1		20, 707	精度管理費係数 0. 100	
変化率				0. 7		163, 706	対象額：233, 867	
計						163, 706		
単価						163, 700	円／km	

横断測量

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 117 号	点検整理		単位	km	数量		単価	82, 060
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		101, 770		
	測量技師 内業		人	1. 7	40, 000	68, 000		
	測量技師補 内業		人	1. 1	30, 700	33, 770		
機械経費			式	1		2, 035	直接人件費の 2 %	
材料費			式	1		3, 053	直接人件費の 3 %	
精度管理費			式	1		10, 380	精度管理費係数 0. 100	
変化率				0. 7		82, 066	対象額：117, 238	
計						82, 066		
単価						82, 060	円／km	

横断測量

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 118 号	観測		単位	km	数量	1	単価	584, 200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		633, 920		
	測量技師 外業		人	6. 4	40, 000	256, 000		
	測量技師補 外業		人	7. 2	30, 700	221, 040		
	測量助手 外業		人	5. 3	29, 600	156, 880		
機械経費			式	1		12, 678	直接人件費の 2 %	
材料費			式	1		19, 017	直接人件費の 3 %	
精度管理費			式	1		64, 659	精度管理費係数 0. 100	
変化率				0. 8		584, 219	対象額：730, 274	
計						584, 219		
単価						584, 200	円／km	

横断測量

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 119 号	横断面図作成		単位	km	数量		単価	187, 000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		203, 010		
	測量技師 内業		人	2. 2	40, 000	88, 000		
	測量技師補 内業		人	2. 3	30, 700	70, 610		
	測量助手 内業		人	1. 5	29, 600	44, 400		
機械経費			式	1		4, 060	直接人件費の 2 %	
材料費			式	1		6, 090	直接人件費の 3 %	
精度管理費			式	1		20, 707	精度管理費係数 0. 100	
変化率				0. 8		187, 093	対象額：233, 867	
計						187, 093		
単価						187, 000	円／km	

横断測量

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 120 号	点検整理		単位	km	数量	1	単価	93, 790
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		101, 770		
	測量技師 内業		人	1. 7	40, 000	68, 000		
	測量技師補 内業		人	1. 1	30, 700	33, 770		
機械経費			式	1		2, 035	直接人件費の 2 %	
材料費			式	1		3, 053	直接人件費の 3 %	
精度管理費			式	1		10, 380	精度管理費係数 0. 100	
変化率				0. 8		93, 790	対象額：117, 238	
計						93, 790		
単価						93, 790	円／km	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 121 号	現地踏査		単位	測線	数量	10	単価	1, 883
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		20, 060		
	測量技師 外業		人	0. 2	40, 000	8, 000		
	測量技師補 外業		人	0. 2	30, 700	6, 140		
	測量助手 外業		人	0. 2	29, 600	5, 920		
機械経費			式	1		300	直接人件費の 1. 5 %	
材料費			式	1		501	直接人件費の 2. 5 %	
精度管理費			式	1		1, 832	精度管理費係数 0. 090	
変化率				0. 83		18, 835	対象額：22, 693	
計						18, 835		
単価						1, 883	円／測線	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 122 号	観測		単位	測線	数量	10	単価	18, 820
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		200, 460		
	測量技師 外業		人	1. 3	40, 000	52, 000		
	測量技師補 外業		人	1. 3	30, 700	39, 910		
	測量助手 外業		人	1. 3	29, 600	38, 480		
	測量補助員 外業		人	1. 3	24, 200	31, 460		
	測量船操縦士 外業		人	1. 3	29, 700	38, 610		
機械経費			式	1		3, 006	直接人件費の 1. 5 %	
材料費			式	1		5, 011	直接人件費の 2. 5 %	
精度管理費			式	1		18, 311	精度管理費係数 0. 090	
変化率				0. 83		188, 234	対象額：226, 788	
計						188, 234		

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 122 号	観測		単位	測線	数量	10	単価	18,820
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
単価						18,820	円／測線	

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 123 号	横断面図作成		単位	測線	数量	10	単価	11, 010
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		117, 350		
	測量技師 内業		人	0. 9	40, 000	36, 000		
	測量技師補 内業		人	1. 3	30, 700	39, 910		
	測量助手 内業		人	1. 4	29, 600	41, 440		
機械経費			式	1		1, 760	直接人件費の 1. 5 %	
材料費			式	1		2, 933	直接人件費の 2. 5 %	
精度管理費			式	1		10, 719	精度管理費係数 0. 090	
変化率				0. 83		110, 192	対象額：132, 762	
計						110, 192		
単価						11, 010	円／測線	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 124 号	点検整理		単位	測線	数量	10	単価	9, 251
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		98, 520		
	測量主任技師 内業		人	0. 4	45, 700	18, 280		
	測量技師 内業		人	0. 8	40, 000	32, 000		
	測量技師補 内業		人	0. 8	30, 700	24, 560		
	測量助手 内業		人	0. 8	29, 600	23, 680		
機械経費			式	1		1, 477	直接人件費の 1. 5 %	
材料費			式	1		2, 463	直接人件費の 2. 5 %	
精度管理費			式	1		8, 999	精度管理費係数 0. 090	
変化率				0. 83		92, 510	対象額：111, 459	
計						92, 510		
単価						9, 251	円／測線	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 125 号	築堤護岸詳細 [片岸] (難易度 1)		単位	枚	数量	1	単価	48, 154
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		48, 154		
	技師 (B)		人	0. 591	40, 600	23, 994		
	技師 (C)		人	0. 474	32, 800	15, 547		
	技術員		人	0. 297	29, 000	8, 613		
計						48, 154		
単価						48, 154	円／枚	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 126 号	築堤護岸詳細 [片岸] (難易度 2)		単位	枚	数量	1	単価	32, 102
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		32, 102		
	技師 (B)		人	0. 394	40, 600	15, 996		
	技師 (C)		人	0. 316	32, 800	10, 364		
	技術員		人	0. 198	29, 000	5, 742		
計						32, 102		
単価						32, 102	円／枚	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 127 号	築堤護岸詳細 [片岸] (難易度 3)		単位	枚	数量	1	単価	16, 051
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		16, 051		
	技師 (B)		人	0. 197	40, 600	7, 998		
	技師 (C)		人	0. 158	32, 800	5, 182		
	技術員		人	0. 099	29, 000	2, 871		
計						16, 051		
単価						16, 051	円／枚	

築堤護岸詳細 [片岸坂路有]

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 128 号	築堤護岸詳細 [片岸坂路有] (難易度 1)		単位	枚	数量	1	単価	57, 772
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		57, 772		
	技師 (B)		人	0. 709	40, 600	28, 785		
	技師 (C)		人	0. 569	32, 800	18, 663		
	技術員		人	0. 356	29, 000	10, 324		
計						57, 772		
単価						57, 772	円／枚	

築堤護岸詳細 [片岸坂路有]

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 129 号	築堤護岸詳細 [片岸坂路有] (難易度 2)		単位	枚	数量	1	単価	38, 536
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		38, 536		
	技師 (B)		人	0. 473	40, 600	19, 203		
	技師 (C)		人	0. 379	32, 800	12, 431		
	技術員		人	0. 238	29, 000	6, 902		
計						38, 536		
単価						38, 536	円／枚	

築堤護岸詳細 [片岸坂路有]

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 130 号	築堤護岸詳細 [片岸坂路有] (難易度 3)		単位	枚	数量	1	単価	19, 264
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		19, 264		
	技師 (B)		人	0. 236	40, 600	9, 581		
	技師 (C)		人	0. 19	32, 800	6, 232		
	技術員		人	0. 119	29, 000	3, 451		
計						19, 264		
単価						19, 264	円／枚	

築堤詳細 [片岸]

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 131 号	築堤詳細 [片岸] (難易度 1)		単位	枚	数量	1	単価	33, 729
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		33, 729		
	技師 (B)		人	0. 414	40, 600	16, 808		
	技師 (C)		人	0. 332	32, 800	10, 889		
	技術員		人	0. 208	29, 000	6, 032		
計						33, 729		
単価						33, 729	円／枚	

築堤詳細 [片岸]

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 132 号	築堤詳細 [片岸] (難易度 2)		単位	枚	数量	1	単価	22, 484
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		22, 484		
	技師 (B)		人	0. 276	40, 600	11, 205		
	技師 (C)		人	0. 221	32, 800	7, 248		
	技術員		人	0. 139	29, 000	4, 031		
計						22, 484		
単価						22, 484	円／枚	

築堤詳細 [片岸]

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 133 号	築堤詳細 [片岸] (難易度 3)		単位	枚	数量	1	単価	11, 243
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		11, 243		
	技師 (B)		人	0. 138	40, 600	5, 602		
	技師 (C)		人	0. 111	32, 800	3, 640		
	技術員		人	0. 069	29, 000	2, 001		
計						11, 243		
単価						11, 243	円／枚	

築堤詳細 [片岸坂路有]

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 134 号	築堤詳細 [片岸坂路有] (難易度 1)		単位	枚	数量		単価	38, 536
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		38, 536		
	技師 (B)		人	0. 473	40, 600	19, 203		
	技師 (C)		人	0. 379	32, 800	12, 431		
	技術員		人	0. 238	29, 000	6, 902		
計						38, 536		
単価						38, 536	円／枚	

築堤詳細 [片岸坂路有]

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 135 号	築堤詳細 [片岸坂路有] (難易度 2)		単位	枚	数量	1	単価	25,669
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		25,669		
	技師 (B)		人	0.315	40,600	12,789		
	技師 (C)		人	0.253	32,800	8,298		
	技術員		人	0.158	29,000	4,582		
計						25,669		
単価						25,669	円/枚	

築堤詳細 [片岸坂路有]

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 136 号	築堤詳細 [片岸坂路有] (難易度 3)		単位	枚	数量	1	単価	12, 837
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		12, 837		
	技師 (B)		人	0. 158	40, 600	6, 414		
	技師 (C)		人	0. 126	32, 800	4, 132		
	技術員		人	0. 079	29, 000	2, 291		
計						12, 837		
単価						12, 837	円／枚	

護岸詳細（片岸）〔根固有〕

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 137 号	護岸詳細（片岸）〔根固有〕（難易度 1）		単位	枚	数量	1	単価	19, 264
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		19, 264		
	技師（B）		人	0. 236	40, 600	9, 581		
	技師（C）		人	0. 19	32, 800	6, 232		
	技術員		人	0. 119	29, 000	3, 451		
計						19, 264		
単価						19, 264	円／枚	

護岸詳細（片岸）〔根固有〕

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 138 号	護岸詳細（片岸）〔根固有〕（難易度 2）		単位	枚	数量	1	単価	12, 837
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		12, 837		
	技師（B）		人	0. 158	40, 600	6, 414		
	技師（C）		人	0. 126	32, 800	4, 132		
	技術員		人	0. 079	29, 000	2, 291		
計						12, 837		
単価						12, 837	円／枚	

護岸詳細（片岸）〔根固有〕

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 139 号	護岸詳細（片岸）〔根固有〕（難易度 3）		単位	枚	数量	1	単価	6, 433
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		6, 433		
	技師（B）		人	0. 079	40, 600	3, 207		
	技師（C）		人	0. 063	32, 800	2, 066		
	技術員		人	0. 04	29, 000	1, 160		
計						6, 433		
単価						6, 433	円／枚	

護岸詳細（片岸）〔根固のみ〕

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 140 号	護岸詳細（片岸）〔根固のみ〕（難易度 1）		単位	枚	数量	1	単価	9, 617
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		9, 617		
	技師（B）		人	0. 118	40, 600	4, 790		
	技師（C）		人	0. 095	32, 800	3, 116		
	技術員		人	0. 059	29, 000	1, 711		
計						9, 617		
単価						9, 617	円／枚	

護岸詳細（片岸）〔根固のみ〕

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 141 号	護岸詳細（片岸）〔根固のみ〕（難易度2）		単位	枚	数量	1	単価	6, 433
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		6, 433		
	技師（B）		人	0. 079	40, 600	3, 207		
	技師（C）		人	0. 063	32, 800	2, 066		
	技術員		人	0. 04	29, 000	1, 160		
計						6, 433		
単価						6, 433	円／枚	

護岸詳細（片岸）〔根固のみ〕

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 142 号	護岸詳細（片岸）〔根固のみ〕（難易度 3）		単位	枚	数量	1	単価	3, 212
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		3, 212		
	技師（B）		人	0. 039	40, 600	1, 583		
	技師（C）		人	0. 032	32, 800	1, 049		
	技術員		人	0. 02	29, 000	580		
計						3, 212		
単価						3, 212	円／枚	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 143 号	築堤護岸詳細 [片岸] (難易度 1)		単位	枚	数量	1	単価	20, 628
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		20, 628		
	技師 (B)		人	0. 254	40, 600	10, 312		
	技師 (C)		人	0. 204	32, 800	6, 691		
	技術員		人	0. 125	29, 000	3, 625		
計						20, 628		
単価						20, 628	円／枚	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 144 号	築堤護岸詳細 [片岸] (難易度 2)		単位	枚	数量	1	単価	13, 728
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		13, 728		
	技師 (B)		人	0. 169	40, 600	6, 861		
	技師 (C)		人	0. 136	32, 800	4, 460		
	技術員		人	0. 083	29, 000	2, 407		
計						13, 728		
単価						13, 728	円／枚	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 145 号	築堤護岸詳細 [片岸] (難易度 3)		単位	枚	数量	1	単価	6, 899
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		6, 899		
	技師 (B)		人	0. 085	40, 600	3, 451		
	技師 (C)		人	0. 068	32, 800	2, 230		
	技術員		人	0. 042	29, 000	1, 218		
計						6, 899		
単価						6, 899	円／枚	

築堤護岸詳細 [片岸坂路有]

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 146 号	築堤護岸詳細 [片岸坂路有] (難易度 1)		単位	枚	数量	1	単価	24, 699
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		24, 699		
	技師 (B)		人	0. 304	40, 600	12, 342		
	技師 (C)		人	0. 245	32, 800	8, 036		
	技術員		人	0. 149	29, 000	4, 321		
計						24, 699		
単価						24, 699	円／枚	

築堤護岸詳細 [片岸坂路有]

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 147 号	築堤護岸詳細 [片岸坂路有] (難易度 2)		単位	枚	数量	1	単価	16, 487
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		16, 487		
	技師 (B)		人	0. 203	40, 600	8, 241		
	技師 (C)		人	0. 163	32, 800	5, 346		
	技術員		人	0. 1	29, 000	2, 900		
計						16, 487		
単価						16, 487	円／枚	

築堤護岸詳細 [片岸坂路有]

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 148 号	築堤護岸詳細 [片岸坂路有] (難易度 3)		単位	枚	数量	1	単価	8, 239
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		8, 239		
	技師 (B)		人	0. 101	40, 600	4, 100		
	技師 (C)		人	0. 082	32, 800	2, 689		
	技術員		人	0. 05	29, 000	1, 450		
計						8, 239		
単価						8, 239	円／枚	

築堤詳細 [片岸]

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 149 号	築堤詳細 [片岸] (難易度 1)		単位	枚	数量	1	単価	14, 399
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		14, 399		
	技師 (B)		人	0. 177	40, 600	7, 186		
	技師 (C)		人	0. 143	32, 800	4, 690		
	技術員		人	0. 087	29, 000	2, 523		
計						14, 399		
単価						14, 399	円／枚	

築堤詳細 [片岸]

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 150 号	築堤詳細 [片岸] (難易度 2)		単位	枚	数量	1	単価	9, 588
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		9, 588		
	技師 (B)		人	0. 118	40, 600	4, 790		
	技師 (C)		人	0. 095	32, 800	3, 116		
	技術員		人	0. 058	29, 000	1, 682		
計						9, 588		
単価						9, 588	円／枚	

築堤詳細 [片岸]

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 151 号	築堤詳細 [片岸] (難易度 3)		単位	枚	数量	1	単価	4, 810
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		4, 810		
	技師 (B)		人	0. 059	40, 600	2, 395		
	技師 (C)		人	0. 048	32, 800	1, 574		
	技術員		人	0. 029	29, 000	841		
計						4, 810		
単価						4, 810	円／枚	

築堤詳細 [片岸坂路有]

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 152 号	築堤詳細 [片岸坂路有] (難易度 1)		単位	枚	数量	1	単価	16, 487
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		16, 487		
	技師 (B)		人	0. 203	40, 600	8, 241		
	技師 (C)		人	0. 163	32, 800	5, 346		
	技術員		人	0. 1	29, 000	2, 900		
計						16, 487		
単価						16, 487	円／枚	

築堤詳細 [片岸坂路有]

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 153 号	築堤詳細 [片岸坂路有] (難易度 2)		単位	枚	数量	1	単価	10, 970
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		10, 970		
	技師 (B)		人	0. 135	40, 600	5, 481		
	技師 (C)		人	0. 109	32, 800	3, 575		
	技術員		人	0. 066	29, 000	1, 914		
計						10, 970		
単価						10, 970	円／枚	

築堤詳細 [片岸坂路有]

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 154 号	築堤詳細 [片岸坂路有] (難易度 3)		単位	枚	数量		単価	
						1		5, 488
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		5, 488		
	技師 (B)		人	0. 068	40, 600	2, 760		
	技師 (C)		人	0. 054	32, 800	1, 771		
	技術員		人	0. 033	29, 000	957		
計						5, 488		
単価						5, 488	円/枚	

護岸詳細（片岸）〔根固有〕

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 155 号	護岸詳細（片岸）〔根固有〕（難易度 1）		単位	枚	数量	1	単価	8, 239
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		8, 239		
	技師（B）		人	0. 101	40, 600	4, 100		
	技師（C）		人	0. 082	32, 800	2, 689		
	技術員		人	0. 05	29, 000	1, 450		
計						8, 239		
単価						8, 239	円／枚	

護岸詳細（片岸）〔根固有〕

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 156 号	護岸詳細（片岸）〔根固有〕（難易度 2）		単位	枚	数量	1	単価	5,488
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		5,488		
	技師（B）		人	0.068	40,600	2,760		
	技師（C）		人	0.054	32,800	1,771		
	技術員		人	0.033	29,000	957		
計						5,488		
単価						5,488	円／枚	

護岸詳細（片岸）〔根固有〕

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 157 号	護岸詳細（片岸）〔根固有〕（難易度 3）		単位	枚	数量	1	単価	2, 758
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		2, 758		
	技師（B）		人	0. 034	40, 600	1, 380		
	技師（C）		人	0. 027	32, 800	885		
	技術員		人	0. 017	29, 000	493		
計						2, 758		
単価						2, 758	円／枚	

護岸詳細（片岸）〔根固のみ〕

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 158 号	護岸詳細（片岸）〔根固のみ〕（難易度 1）		単位	枚	数量	1	単価	4, 139
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		4, 139		
	技師（B）		人	0. 051	40, 600	2, 070		
	技師（C）		人	0. 041	32, 800	1, 344		
	技術員		人	0. 025	29, 000	725		
計						4, 139		
単価						4, 139	円／枚	

護岸詳細（片岸）〔根固のみ〕

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 159 号	護岸詳細（片岸）〔根固のみ〕（難易度 2）		単位	枚	数量	1	単価	2, 758
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		2, 758		
	技師（B）		人	0. 034	40, 600	1, 380		
	技師（C）		人	0. 027	32, 800	885		
	技術員		人	0. 017	29, 000	493		
計						2, 758		
単価						2, 758	円／枚	

護岸詳細（片岸）〔根固のみ〕

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 160 号	護岸詳細（片岸）〔根固のみ〕（難易度3）		単位	枚	数量	1	単価	1,381
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		1,381		
	技師（B）		人	0.017	40,600	690		
	技師（C）		人	0.014	32,800	459		
	技術員		人	0.008	29,000	232		
計						1,381		
単価						1,381	円／枚	

標準断面図（難易度 1）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 161 号	標準断面図（難易度 1）		単位	枚	数量	1	単価	5, 766
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		5, 766		
	技師（B）		人	0. 042	40, 600	1, 705		
	技師（C）		人	0. 069	32, 800	2, 263		
	技術員		人	0. 062	29, 000	1, 798		
計						5, 766		
単価						5, 766	円／枚	

標準断面図（難易度 2）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 162 号	標準断面図（難易度 2）		単位	枚	数量	1	単価	3, 833
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		3, 833		
	技師（B）		人	0. 028	40, 600	1, 136		
	技師（C）		人	0. 046	32, 800	1, 508		
	技術員		人	0. 041	29, 000	1, 189		
計						3, 833		
単価						3, 833	円／枚	

標準断面図（難易度 3）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 163 号	標準断面図（難易度 3）		単位	枚	数量	1	単価	1, 931
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		1, 931		
	技師（B）		人	0. 014	40, 600	568		
	技師（C）		人	0. 023	32, 800	754		
	技術員		人	0. 021	29, 000	609		
計						1, 931		
単価						1, 931	円／枚	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 164 号	築堤護岸詳細 [片岸] (難易度 1)		単位	枚	数量	1	単価	6, 336
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		6, 336		
	技師 (B)		人	0. 047	40, 600	1, 908		
	技師 (C)		人	0. 074	32, 800	2, 427		
	技術員		人	0. 069	29, 000	2, 001		
計						6, 336		
単価						6, 336	円／枚	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 165 号	築堤護岸詳細 [片岸] (難易度 2)		単位	枚	数量	1	単価	4, 199
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		4, 199		
	技師 (B)		人	0. 031	40, 600	1, 258		
	技師 (C)		人	0. 049	32, 800	1, 607		
	技術員		人	0. 046	29, 000	1, 334		
計						4, 199		
単価						4, 199	円／枚	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 166 号	築堤護岸詳細 [片岸] (難易度 3)		単位	枚	数量	1	単価	2, 136
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		2, 136		
	技師 (B)		人	0. 016	40, 600	649		
	技師 (C)		人	0. 025	32, 800	820		
	技術員		人	0. 023	29, 000	667		
計						2, 136		
単価						2, 136	円／枚	

築堤護岸詳細 [片岸坂路有]

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 167 号	築堤護岸詳細 [片岸坂路有] (難易度 1)		単位	枚	数量	1	単価	7, 566
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		7, 566		
	技師 (B)		人	0. 056	40, 600	2, 273		
	技師 (C)		人	0. 088	32, 800	2, 886		
	技術員		人	0. 083	29, 000	2, 407		
計						7, 566		
単価						7, 566	円／枚	

築堤護岸詳細 [片岸坂路有]

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 168 号	築堤護岸詳細 [片岸坂路有] (難易度 2)		単位	枚	数量	1	単価	5, 032
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		5, 032		
	技師 (B)		人	0. 037	40, 600	1, 502		
	技師 (C)		人	0. 059	32, 800	1, 935		
	技術員		人	0. 055	29, 000	1, 595		
計						5, 032		
単価						5, 032	円／枚	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 169 号	築堤護岸詳細 [片岸坂路有] (難易度 3)		単位	枚	数量	1	単価	2, 534
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		2, 534		
	技師 (B)		人	0. 019	40, 600	771		
	技師 (C)		人	0. 029	32, 800	951		
	技術員		人	0. 028	29, 000	812		
計						2, 534		
単価						2, 534	円／枚	

築堤詳細 [片岸]

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 170 号	築堤詳細 [片岸] (難易度 1)		単位	枚	数量	1	単価	4, 403
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		4, 403		
	技師 (B)		人	0. 033	40, 600	1, 339		
	技師 (C)		人	0. 051	32, 800	1, 672		
	技術員		人	0. 048	29, 000	1, 392		
計						4, 403		
単価						4, 403	円／枚	

築堤詳細 [片岸]

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 171 号	築堤詳細 [片岸] (難易度 2)		単位	枚	数量	1	単価	2, 936
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		2, 936		
	技師 (B)		人	0. 022	40, 600	893		
	技師 (C)		人	0. 034	32, 800	1, 115		
	技術員		人	0. 032	29, 000	928		
計						2, 936		
単価						2, 936	円／枚	

築堤詳細 [片岸]

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 172 号	築堤詳細 [片岸] (難易度 3)		単位	枚	数量	1	単価	1, 467
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		1, 467		
	技師 (B)		人	0. 011	40, 600	446		
	技師 (C)		人	0. 017	32, 800	557		
	技術員		人	0. 016	29, 000	464		
計						1, 467		
単価						1, 467	円／枚	

築堤詳細 [片岸坂路有]

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 173 号	築堤詳細 [片岸坂路有] (難易度 1)		単位	枚	数量	1	単価	5, 032
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		5, 032		
	技師 (B)		人	0. 037	40, 600	1, 502		
	技師 (C)		人	0. 059	32, 800	1, 935		
	技術員		人	0. 055	29, 000	1, 595		
計						5, 032		
単価						5, 032	円／枚	

築堤詳細 [片岸坂路有]

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 174 号	築堤詳細 [片岸坂路有] (難易度 2)		単位	枚	数量	1	単価	3, 367
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		3, 367		
	技師 (B)		人	0. 025	40, 600	1, 015		
	技師 (C)		人	0. 039	32, 800	1, 279		
	技術員		人	0. 037	29, 000	1, 073		
計						3, 367		
単価						3, 367	円／枚	

築堤詳細 [片岸坂路有]

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 175 号	築堤詳細 [片岸坂路有] (難易度 3)		単位	枚	数量	1	単価	1, 665
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		1, 665		
	技師 (B)		人	0. 012	40, 600	487		
	技師 (C)		人	0. 02	32, 800	656		
	技術員		人	0. 018	29, 000	522		
計						1, 665		
単価						1, 665	円／枚	

護岸詳細（片岸）〔根固有〕

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 176 号	護岸詳細（片岸）〔根固有〕（難易度 1）		単位	枚	数量	1	単価	2, 534
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		2, 534		
	技師（B）		人	0. 019	40, 600	771		
	技師（C）		人	0. 029	32, 800	951		
	技術員		人	0. 028	29, 000	812		
計						2, 534		
単価						2, 534	円／枚	

護岸詳細（片岸）〔根固有〕

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 177 号	護岸詳細（片岸）〔根固有〕（難易度 2）		単位	枚	数量	1	単価	1, 665
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		1, 665		
	技師（B）		人	0. 012	40, 600	487		
	技師（C）		人	0. 02	32, 800	656		
	技術員		人	0. 018	29, 000	522		
計						1, 665		
単価						1, 665	円／枚	

護岸詳細（片岸）〔根固有〕

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 178 号	護岸詳細（片岸）〔根固有〕（難易度 3）		単位	枚	数量	1	単価	832
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		832		
	技師（B）		人	0. 006	40, 600	243		
	技師（C）		人	0. 01	32, 800	328		
	技術員		人	0. 009	29, 000	261		
計						832		
単価						832	円／枚	

護岸詳細（片岸）〔根固のみ〕

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 179 号	護岸詳細（片岸）〔根固のみ〕（難易度 1）		単位	枚	数量	1	単価	1, 263
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		1, 263		
	技師（B）		人	0. 009	40, 600	365		
	技師（C）		人	0. 015	32, 800	492		
	技術員		人	0. 014	29, 000	406		
計						1, 263		
単価						1, 263	円／枚	

護岸詳細（片岸）〔根固のみ〕

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 180 号	護岸詳細（片岸）〔根固のみ〕（難易度 2）		単位	枚	数量	1	単価	832
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		832		
	技師（B）		人	0. 006	40, 600	243		
	技師（C）		人	0. 01	32, 800	328		
	技術員		人	0. 009	29, 000	261		
計						832		
単価						832	円／枚	

護岸詳細（片岸）〔根固のみ〕

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 181 号	護岸詳細（片岸）〔根固のみ〕（難易度3）		単位	枚	数量	1	単価	430
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		430		
	技師（B）		人	0. 003	40, 600	121		
	技師（C）		人	0. 005	32, 800	164		
	技術員		人	0. 005	29, 000	145		
計						430		
単価						430	円／枚	

小構造物図（難易度 1）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 182 号	小構造物図（難易度 1）		単位	枚	数量	1	単価	21, 834
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		21, 834		
	技師（B）		人	0. 11	40, 600	4, 466		
	技師（C）		人	0. 236	32, 800	7, 740		
	技術員		人	0. 332	29, 000	9, 628		
計						21, 834		
単価						21, 834	円／枚	

小構造物図（難易度 2）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 183 号	小構造物図（難易度 2）		単位	枚	数量	1	単価	14, 521
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		14, 521		
	技師（B）		人	0. 073	40, 600	2, 963		
	技師（C）		人	0. 157	32, 800	5, 149		
	技術員		人	0. 221	29, 000	6, 409		
計						14, 521		
単価						14, 521	円／枚	

小構造物図（難易度 3）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 184 号	小構造物図（難易度 3）		単位	枚	数量	1	単価	7, 312
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		7, 312		
	技師（B）		人	0. 037	40, 600	1, 502		
	技師（C）		人	0. 079	32, 800	2, 591		
	技術員		人	0. 111	29, 000	3, 219		
計						7, 312		
単価						7, 312	円／枚	

一般構造物図（難易度 1）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 185 号	一般構造物図（難易度 1）		単位	枚	数量	1	単価	48, 192
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		48, 192		
	技師（B）		人	0. 242	40, 600	9, 825		
	技師（C）		人	0. 542	32, 800	17, 777		
	技術員		人	0. 71	29, 000	20, 590		
計						48, 192		
単価						48, 192	円／枚	

一般構造物図（難易度 2）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 186 号	一般構造物図（難易度 2）		単位	枚	数量	1	単価	32, 093
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		32, 093		
	技師（B）		人	0. 161	40, 600	6, 536		
	技師（C）		人	0. 361	32, 800	11, 840		
	技術員		人	0. 473	29, 000	13, 717		
計						32, 093		
単価						32, 093	円／枚	

一般構造物図（難易度3）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 187 号	一般構造物図（難易度3）		単位	枚	数量	1	単価	16, 097
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		16, 097		
	技師（B）		人	0. 081	40, 600	3, 288		
	技師（C）		人	0. 181	32, 800	5, 936		
	技術員		人	0. 237	29, 000	6, 873		
計						16, 097		
単価						16, 097	円／枚	

各種展開図（難易度 1）

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 188 号	各種展開図（難易度 1）		単位	枚	数量	1	単価	36, 307
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		36, 307		
	技師（B）		人	0. 227	40, 600	9, 216		
	技師（C）		人	0. 383	32, 800	12, 562		
	技術員		人	0. 501	29, 000	14, 529		
計						36, 307		
単価						36, 307	円／枚	

各種展開図（難易度 2）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 189 号	各種展開図（難易度 2）		単位	枚	数量	1	単価	24, 180
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		24, 180		
	技師（B）		人	0. 151	40, 600	6, 130		
	技師（C）		人	0. 255	32, 800	8, 364		
	技術員		人	0. 334	29, 000	9, 686		
計						24, 180		
単価						24, 180	円／枚	

各種展開図（難易度3）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 190 号	各種展開図（難易度3）		単位	枚	数量	1	単価	12, 126
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		12, 126		
	技師（B）		人	0. 076	40, 600	3, 085		
	技師（C）		人	0. 128	32, 800	4, 198		
	技術員		人	0. 167	29, 000	4, 843		
計						12, 126		
単価						12, 126	円／枚	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 191 号	設計計算書（難易度 1）		単位	枚	数量	1	単価	11,642
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		11,642		
	技師（B）		人	0.147	40,600	5,968		
	技師（C）		人	0.173	32,800	5,674		
計						11,642		
単価						11,642	円／枚	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 192 号	設計計算書（難易度 2）		単位	枚	数量	1	単価	7, 750
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		7, 750		
	技師（B）		人	0. 098	40, 600	3, 978		
	技師（C）		人	0. 115	32, 800	3, 772		
計						7, 750		
単価						7, 750	円／枚	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 193 号	設計計算書（難易度 3）		単位	枚	数量	1	単価	3, 891
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		3, 891		
	技師（B）		人	0. 049	40, 600	1, 989		
	技師（C）		人	0. 058	32, 800	1, 902		
計						3, 891		
単価						3, 891	円／枚	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 194 号	数量計算書（難易度 1）		単位	枚	数量	1	単価	2, 451
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		2, 451		
	技師（B）		人	0. 02	40, 600	812		
	技師（C）		人	0. 027	32, 800	885		
	技術員		人	0. 026	29, 000	754		
計						2, 451		
単価						2, 451	円／枚	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 195 号	数量計算書（難易度 2）		単位	枚	数量	1	単価	1, 610
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		1, 610		
	技師（B）		人	0. 013	40, 600	527		
	技師（C）		人	0. 018	32, 800	590		
	技術員		人	0. 017	29, 000	493		
計						1, 610		
単価						1, 610	円／枚	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 196 号	数量計算書（難易度 3）		単位	枚	数量	1	単価	840
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		840		
	技師（B）		人	0. 007	40, 600	284		
	技師（C）		人	0. 009	32, 800	295		
	技術員		人	0. 009	29, 000	261		
計						840		
単価						840	円／枚	

資料作成

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 197 号	資料作成（難易度 1）		単位	枚	数量	1	単価	7, 603
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		7, 603		
	技師（B）		人	0. 096	40, 600	3, 897		
	技師（C）		人	0. 113	32, 800	3, 706		
計						7, 603		
単価						7, 603	円／枚	

資料作成

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 198 号	資料作成（難易度 2）		単位	枚	数量	1	単価	5, 058
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		5, 058		
	技師（B）		人	0. 064	40, 600	2, 598		
	技師（C）		人	0. 075	32, 800	2, 460		
計						5, 058		
単価						5, 058	円／枚	

資料作成

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 199 号	設計計算書（難易度 3）		単位	枚	数量	1	単価	2, 545
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		2, 545		
	技師（B）		人	0. 032	40, 600	1, 299		
	技師（C）		人	0. 038	32, 800	1, 246		
計						2, 545		
単価						2, 545	円／枚	

業務打合せ

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0		
	1	単価	30, 900
	金額	摘要	
		単 201 号	
000	30, 900		
	30, 900		
	30, 900	円／回	

業務打合せ

3 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 201 号	業務打合せ（作業依頼時）		単位	回	数量	1	単価	30, 900
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		30, 900		
	技師（C）		人	0. 5	32, 800	16, 400		
	技術員		人	0. 5	29, 000	14, 500		
計						30, 900		
単価						30, 900	円／回	